24 κρίνατε : HR κρίνετε 28 H [ο] Ἰησ. 29 T  
 απεσταλκεν 31 T Πολλοι δε επιστ. εκ τ. οχλ. εις αυτ. |  
 εποιησ. : T ποιει 32 T υπηρετ. post απεστ. 34 ευρησ. :  
 H[R]+ με , it 36 | fin W+ εκει 35 T μελλει ουτος |  
 T- ημεις 36 cf 34

hominem sanum feci in sabbato? Nolite 24 <sup>8,15.</sup>  
iudicare secundum faciem, sed iustum iudi-  
cium iudicate. Dicebant ergo quidam ex 25 <sup>1.10. 5,18.</sup>  
Ierosolymis: Nonne hic est, quem quaerunt  
interficere? Et ecce palam loquitur, et nihil 26  
ei dicunt. Numquid vere cognoverunt prin-  
cipes quia hic est Christus? Sed hunc scimus 27 <sup>41.</sup>  
unde sit: Christus autem cum venerit, nemo  
scit unde sit. Clamabat ergo Iesus in templo 28  
docens, et dicens: Et me scitis, et unde sim  
scitis: et a me ipso non veni, sed est verus,  
qui misit me, quem vos nescitis. Ego scio 29 <sup>Mt 11,27.</sup>  
eum: quia ab ipso sum, et ipse me misit.  
<sup>77</sup> Quaerebant ergo eum apprehendere: et nemo 30 <sup>8,20; 13,1.  
L 22,53.</sup>  
<sup>78</sup> misit in illum manus, quia nondum venerat 31  
<sup>10</sup> hora eius. De turba autem multi credide-  
runt in eum, et dicebant: Christus cum ve-  
nerit, numquid plura signa faciet quàm quae  
hic facit? Audierunt Pharisei turbam mur- 32  
<sup>79</sup> murantem de illo haec: \* et miserunt prin-  
<sup>1</sup> cipes, et Pharisei ministros ut apprehenderent  
<sup>80</sup> eum. Dixit ergo eis Iesus: Adhuc modicum 33 <sup>13,33.</sup>  
<sup>10</sup> tempus vobiscum sum: et vado ad eum, qui  
<sup>81</sup> me misit. Quaeritis me, et non inuenietis: 34 <sup>8,21; 13,36;  
17,24.</sup>  
<sup>10</sup> et ubi ego sum, vos non potestis venire.  
Dixerunt ergo Iudaei ad semetipsos: Quò 35 <sup>12,20.  
Jc 1,1. 1 P 1,1</sup>  
hic iturus est, quia non inueniemus eum?  
numquid in dispersionem Gentium iturus est,  
et docturus Gentes? Quis est hic sermo, quem 36  
dixit: Quaeritis me, et non inuenietis: et  
ubi sum ego, vos non potestis venire?

28 > doc. in templo iesus

33 - eis | > misit me

34 quaeritis | > sum ego

35 se ipsos

36 quaeritis

14. 4,10,14. 37 In novissimo autem die magno festivitatis  
Lv 23,86.  
18 44,3; 55,1; 58,11. 38 stabat Iesus, et clamabat, dicens: Si quis  
Ez 47,1,12. 38 sitit, veniat ad me, et bibat. Qui credit in  
Zeb 13,1; 14,8. me, sicut dicit Scriptura, flumina de ventre  
Joel 3,1,23. 39 eius fluent aquae vivae. Hoc autem dixit de  
20,22. 39 Spiritu, quem accepturi erant credentes in  
Act 5,32. eum: nondum enim erat Spiritus datus, quia  
16,7. 2 K 3,17. Iesus nondum erat glorificatus. Ex illa ergo <sup>82</sup>/<sub>7</sub>  
0,14. Dt 18,15. 40 turba cum audissent hos sermones eius, dice-  
1,46. 41 bant: Hic est vere propheta. Alii dicebant:  
Hic est Christus. \* Quidam autem dicebant: <sup>83</sup>/<sub>7</sub>  
2 Sm 7,12. 42 Numquid a Galilaea venit Christus? Nonne  
Mcb 5,1. Scriptura dicit: Quia ex semine David, et de  
Mt 2,5,6; 22,42. Bethlehem castello, ubi erat David, venit  
Ps 89,4 s. Christus? Dissensio itaque facta est in turba <sup>84</sup>/<sub>10</sub>  
9,16. 43 propter eum. Quidam autem ex ipsis vole-  
30. 44 bant apprehendere eum: sed nemo misit super  
32. 45 eum manus. Venerunt ergo ministri ad Ponti-  
fices, et Pharisaeos. Et dixerunt eis illi: Quare <sup>85</sup>/<sub>1</sub>  
Mt 7,23,29. 46 non adduxistis illum? Responderunt ministri:  
Numquam sic locutus est homo, sicut hic homo. <sup>86</sup>/<sub>10</sub>  
12. Mt 27,63. 47 Responderunt ergo eis Pharisei: Numquid et  
12,42. 48 vos seducti estis? Numquid ex principibus  
aliquis credidit in eum, aut ex Pharisaeis?  
49 sed turba haec, quae non novit legem, male-  
3,1,2. 50 dicti sunt. Dixit Nicodemus ad eos, ille, qui  
venit ad eum nocte, qui unus erat ex ipsis:  
Dt 1,16,17; 18,15. 51 Numquid lex nostra iudicat hominem, nisi  
prius audierit ab ipso, et cognoverit quid